SEATABLE 750 M: motore 2,2 KW - 230V
SEATABLE 750 T: motore 4 KW - 400V
Disco diamantato Ø 750 mm
Altezza di taglio 320 mm
Lunghezza di taglio max 500 mm
Dotata di ruote, maniglie, chiavi di servizio
Predisposta per sistema blocca-pezzo carotaggi
Dimensioni (LxWxH) 1230x620x1450 mm
TABELLA TECNICA
DESCRIZIONE COD.
TAGLIERINA PROFESSIONALE SEATABLE 750 M  - 2,2 KW - 230V
COMPLETA DI DISCO CANTIERE UNO Ø 750 mm
TAGLIERINA PROFESSIONALE SEATABLE 750 T  - 4 KW - 400V
COMPLETA DI DISCO CANTIERE UNO Ø 750 mm
SISTEMA BLOCCAPEZZO CAROTAGGIO D. 75-180 mm
SEATABLE750M
SEATABLE750T
SEATABLE650BP
SEATABLE 750 SEATABLE 750 MM
SEATABLE 750 TSEATABLE 750 T
Peso: 100 Kg
La SEATABLE 750 rappresenta il perfetto equilibrio tra robustezza
e precisione. Progettata per chi non vuole limiti in cantiere, è
in grado di lavorare con estrema facilità tutti i materiali edili,
garantendo affidabilità e prestazioni costanti. È dotata di
pompa sommersa alloggiata nel basamento per un recupero
efficiente dell’acqua di raffreddamento del disco. Le ruote e le
maniglie in dotazione permettono una movimentazione rapida
e sicura, ottimizzando i tempi di spostamento. La SEATABLE
750 è già predisposta per l’esclusivo sistema blocca-pezzo per
carotaggi. Disponibile nelle versioni monofase e trifase.
Accessori Opzionali:
Sistema blocca-pezzo per carotaggi.